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Résultats individuels : Trail 13 kms

Trail Gascon
dimanche 14 avril 2013 - Gimont

120965
Foulees gimontoise
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13km351m 09:30
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 AMATHIEU Jerome 51'20" SEM/ Team Olivan Running Toulouse 1 15,6 6
2 MARMONTEIL Sebastien 52'23" SEM/ Trail Team Buchinois 2 15,3 211
3 LE BRETON Gwenole 54'20" SEM/87 PYR/032 A.c.a. Auch 1366207 3 14,7 190
4  COULY Sebastien 54'53" SEM/ Team Trail Buchinois 4 146 82
5 CRESUT Florent 55'14" SEM/90 PYR/032 A.c.a. Auch 1308406 5 145 84
6 LE GOANVIC Lucas 55'46" ESM/ Montégut 1 14,4 192
7  HUET Jimmy 57'16" SEM/ Team Salomon Gers 6 14,0 164
8 FOURNET Remy 57'52" SEM/ Auch Triathlon 7 13,8 136
9 MAS Stephane 58'12" SEM/ Auch Triathlon 8 13,8 213
10 DELUC Jean Michel 58'19" V2Mm/ Irreductibles Bi*édes Cazeres 1 13,7 99
11 PINNA Nawal 58'24" SEF/ Stade Toulousain 1 13,7 255
12 CAMPRUBI Didier 58'33" V2Mm/ Toulouse 2 13,7 56
13 FAVERY Jerome 58'53" V2M/61 Oxygene 32 3 13,6 124
14 AGOSTINI Christophe 59'12" SEM/ 9 13,5 2
15 CORTADA Hubert 59'31" V2M/58 PYR/032 Oxygéne 32 4 135 80
16 JUDE David 59'31" ViM/ Portet Athlétic Club 1 13,5 171
17 DEBEST Patrice 59'40" Vim/ Auch Triathlon 2 13,4 93
18 NOUGAYREDE Patrick 1h00'05" V1M/66 PYR/032 Le Brouilh 3 13,3 237
19 GOUALLE Laurent 1h00'10" Vim/ 4 13,3 153
20 ARGOIN Vincent 1h00'27" Vim/ Condom Running Loisir 5 13,3 11
21 COULY Emmanuel 1h00'46" SEM/ 10 13,2 81
22 LAM Chi Kien 1h00'50" SEM/ 11 13,2 180
23 DARGENT Herve 1h01'00" Vim/ Atlhe 632 6 131 87
24 DESJARDINS Loic 1h01'06" SEM/ Team Trail Buchinois 12 13,1 101
25 LACAZE Marc 1ho1'21" SEM/ 13 13,1 175
26 CHASSAGNE Patrick 1h01'38" Vim/ Jogging Club Seyssois 7 130 74
27 BETTULA Alain 1h01'50" Vim/ Beaumont De Lomagne 8 13,0 35
28 ALLEMAN Philippe 1h01'57" Vim/ Toulouse Triathlon 9 12,9 5
29 SABARDEIL Stephane 1h02'00" V1M/72 PYR/032 Ac Auch 1145572 10 12,9 284
30 CHARF Antoine 1h02'03" SEM/76 PYR/032 A.c.a. Auch 1490020 14 129 73
31 DUPUY Jacques 1h02'06" Vim/ Caubiac 11 12,9 116
32 CROUCKE Stephane 1h02'10" Viwm/ 12 129 85
33 LEMAIRE David 1h03'05" SEM/ Athlé 632 15 12,7 199
34 TEIXEIRA Patrick 1h03'18" V2M/58 PYR/032 Ac Auch 371013 5 12,7 305
35 FOURMENT Philippe 1h03'28" V1M/66 13 12,6 135
36 ORONOS Julien 1h03'31" SEM/ 16 12,6 240
37 CLAMENS Jean Marc 1h03'38" V2M/55 PYR/032 Astarac Fond Club 508578 6 126 77
38 VIEILLE Thibault 1h03'46" SEM/ Plaisance Du Touch 17 12,6 315
39 ROBINET Jean-francois 1h03'59" ViM/70 PYR/032 A.c.a. Auch 1091458 14 125 274
40 VITTU Michael 1h04'12" SEM/ 18 125 317
41 PERRIN Yann 1h04'19" SEM/ Vernon 19 12,5 250
42 PRE Denis 1h04'30" SEM/ 20 12,4 264
43 ALEXANDRE Gilles 1h04'39" V1M/65 PYR/032 Astarac Fond Club 1384281 15 124 4
44  BARIOULET Christophe 1h04'45" SEM/ Montestruc 21 124 24
45 LECHES Guillaume 1h05'09" SEM/ Monferran Saves 22 12,3 194
46 CASTILLO-ROS Stephane 1h05'10" V1M/68 PYR/032 Ac Auch 1061289 16 12,3 66
47 LARTIGUE Henri 1h05'43" va2m/ Balma 7 12,2 183
48 DESBEST Jean Philippe 1h05'56" Vim/ Trail Du Magnoac 17 12,1 100
49 SUPERY Serge 1h06'01" V2Mm/ Frégouville 8 12,1 300
50 DELORD Sylvain 1h06'04" SEM/77 PYR/032 Armagnac Delord / Aptetude 23 12,1 97
51 MAINE Patrick 1h06'12" SEM/ 24 12,1 208
52 GIAVARINI Louis 1h06'19" vam/ Oxygeéne 32 9 12,1 146
53 HORDILLER Jean-marc 1h06'28" V2M/62 PYR/032 Ac Auch 695124 10 12,1 163
54 CAGGEGI Salvator 1h06'40" V3M/ Sapeurs Pompiers Colomiers 1 120 51
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PIGNOL Olivier

MITRY Maxime
CAMERON Sarah
SEMEZIES Veronique
LABAT Jean Francois
IANOTTO Remy
LUQUET Fredéric
ABADIE Joel
LESCURE Jean Christophe
BRY Olivier

TENAT Adrien
BACHELARD Dominique
OLLIVIER Yannick
FERNANDEZ Jerome
CALVET Pierre
CAMERON Angus
GORINAS Renaud
CHATAIGNER Jean Pierre
GELAS Roger
MOTTIER Laurent
DESPIAU Alain

IDE David

PAQUET Jean-francois
PRESANI Pierre
MASCARAS Julien
SESE Christophe
ROUILLES David
LECHES Fabien
DEGOMME Benjamin
JAUBERT Christian
CAMPI Fredéric
DUFFOUR Michel
DUPONT Cyril
URDIROZ Albert
FAGALDE Jerome
GUICHOU Jean Noel
MERENCIANO Gilbert
LECONTE Thierry
FERRARONI Genevieve
BESSE Bertrand
ARTIGAU David
MERCIER Pascal
MORERE Yves
ASPECT Jean Christophe
CAUJOLLE Christophe
TAURAN Pierre
ANGELE Jean Luc
JACQUEMIN Alexis
FITTE Joel

SOPENA Francois
CASTADERE Thierry
LATHIERE Gilles
VERGNES Jean-christophe
LONCKE Mickael

DE HARO Patrice
TISSEYRE Julien
BECKER Alain
LAGLEIZE Michel
LEGRAND Rudy
LESCOS Patrick
DESSAUT Michel
ROUX Sebastien
SURGET

POTENZA Salvator
INARD Laurent
MORANDIN Albert

1h06'48"
1h06'51"
1h06'52"
1h06'55"
1h07'08"
1h07'10"
1h07'22"
1h07'30"
1h07'49"
1h07'55"
1h07'56"
1h08'03"
1h08'10"
1h08'11"
1h08'16"
1h08'24"
1h08'34"
1h08'36"
1h08'41"
1h08'48"
1h08'59"
1h08'59"
1h09'02"
1h09'08"
1h09'13"
1h09'16"
1h09'18"
1h09'31"
1h09'32"
1h09'35"
1h09'45"
1h09'59"
1h10'08"
1h10'14"
1h10'18"
1h10'28"
1h10'29"
1h10'30"
1h10'49"
1h10'50"
1h10'53"
1h10'56"
1h11'06"
1lh11'11"
1h11'20"
1h11'20"
1h11'22"
1h11'25"
1h11'26"
lh1127"
1h11'33"
1h11'49"
1h11'49"
1h11'52"
1h11'53"
1h12'00"
1h12'02"
1h12'05"
1h12'06"
1h12'09"
1h12'21"
1h12'22"
1h12'30"
1h12'32"
1h12'33"
1h12'34"

SEM/
SEM/
V1F/
V1F/
va2m/
Vim/
Vim/
V2M/60
Vim/
SEM/
Jum/
V2Mm/
SEM/
SEM/
Vim/
Vim/
Vim/
VaMm/
va2m/
Vim/
V2M/61
V3Mm/
V1M/73
Vim/
SEM/
Vim/
Vim/
SEM/
SEM/
V3Mm/
va2m/
V2Mm/
SEM/
Vim/
SEM/
V2Mm/
va2m/
VIM/72
V2F/64
V2Mm/
SEM/
V3M/53
va2m/
SEM/
Vim/
SEM/
va2m/
SEM/
V2M/61
Vim/
V1M/68
V2Mm/
V1M/72
SEM/
V1M/67
SEM/
ViM/71
V2M/59
Vim/
V2M/62
Vim/
SEM/
SEM/
Vam/
SEM/
V2Mm/
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PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032
PYR/032

PYR/032

Jogging Club Seyssois

Condom Running Loisir
Barran

Toulouse Triathlon
A.c.a. Auch
Bédéchan

197650

Les Irréductibles Bipedes
Foulée Gimontoise
Colomiers

Splash L'isle Jourdain
Terraube

Satuc

Urdens

Lycée Airbus

Acfcga

Condom Running Loisir
Foulée Gimontoise
Miélan Running

Splach Athle L Isle Jourdain 1211514
Armagnac Delord/aptetude

Ex Esg

St Jean Poutge

Fonsorbes

Monferran Saves

Aéro Conseil

Splach

Auch

Castelnaudet

Goms

Beaumont De Lomagne
Uscat

A.c.a. Auch

A.c.a. Auch

Splach Isle Jourdain

1408227
252830

Oxygéne 32

A.c.a. Auch

Jogging Club Seyssois
Trail Du Magnoac

1496342

Bonrepos

Marsan

Oxygéne 32

Isle Jourdain
Peloton De L'amitié
Oxygene 32

Ac Auch
Roquelaure

124778

Astarac Fond Club CF009746
Peloton De L'amitié

Respire

Oxygene 32

Ng2000
Ju Belloc
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27
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17
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20
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1
21
35
4
22
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37
23
38
24
32
33
25
34
39
35
40
36
26
37
27
38
41
42
1
43
28

12,0 254
12,0 225
120 54
12,0 291
119 173
11,9 165
11,9 205
11,9 1
11,8 201
11,8 48
11,8 306
11,8 19
11,8 239
11,7 127
11,7 52
11,7 53
11,7 152
11,7 75
11,7 145
11,6 231
11,6 102
11,6 166
116 243
11,6 265
116 214
11,6 293
11,6 280
11,5 193
115 95
11,5 170
115 55
11,4 114
11,4 115
11,4 311
11,4 122
11,4 157
11,4 220
11,4 195
11,3 128
11,3 34
113 15
11,3 219
11,3 230
11,3 16
112 67
11,2 303
11,2 8
11,2 169
11,2 130
11,2 299
112 62
11,2 188
11,2 314
11,1 203
11,1 92
11,1 307
11,1 31
11,1 179
11,1 198
11,1 200
11,1 103
11,1 282
11,0 302
11,0 260
11,0 168
11,0 229
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177
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MOULY Dni

POUYGU Romain
GARCIA Mickael
SIMOW Julien
FOURCADE Jean Jacques
BOY Jean Pierre
MELLET Stephanie
BARELLA Vincent
LAPART Cathy

RODDE Stephane
BELLOTTO Francis
CARCHON Séverine
BAYLAC Michel
GUIRAU MILANDRE Claude
BRANGIER Mickael
VIGNEAUX Fabien
SENEVAT Thierry
BARTHE Christine
AVEZAC Jacques
PESQUIDOUX Jacques
PRADERE Laurence
MURO Benjamin
MERLIN Jean Guy
ARCHER Gilles
RANCON Christophe
ANDIGNAC Jean Christophe
BOYER Bruno
MASSAT Melodie
SULTAN Irene

MUZAS Fredéric
LAURET Eugene
DOMBLIDES Jean Yves
CASES Christelle
DEYRIS Hervé
COURNET Fabien
DARRIET Beatrice
VERGE Alain
VOLPERT Thibault
NILON Joel

AGOSTINI Laurent
TRONCY Thibaut
SELME DE MONDINI Benoit
PLANCHON Charles
PREVITALI Gilles
NEVEU Georges
SAJAS Jean Michel
SAJAS Stephane
LARTIGUE M C le-christine
CAVIHAC Philippe
GARRIGUES Valerie
PERES Christophe
PICARD Gilles

GULION Christophe
DASSIEU Michel
BORDENAVE Pascal
MONFRAIX Gilles
ARRIVETS Josiane
LEFEBVRE Xavier
SLIVA Cecilia

CLERCH Sebastien
RIVIERE Yann
CAZORLA Bertrand
GANTOU David
EDANGE Denis
MARCASSUS Ghislaine
DURAN Stephane

1h12'55"
1h12'59"
1h13'03"
1h13'05"
1h13'10"
1h13'12"
1h13'15"
1h13'28"
1h13'28"
1h13'30"
1h13'42"
1h13'44"
1h13'47"
1h13'51"
1h13'54"
1h14'03"
1h14'04"
1h14'11"
1h14'13"
1h14'17"
1h14'18"
1h14'34"
1h14'43"
1h14'48"
1h14'53"
1h15'05"
1h1511"
1h15'15"
1h1517"
1h15'18"
1h15'19"
1h15'20"
1h15'26"
1h1527"
1h15'45"
1h15'53"
1h15'53"
1h15'56"
1h15'59"
1h16'02"
1h16'04"
1h16'05"
1h16'14"
1h16'14"
1h16'24"
1h16'34"
1h16'35"
1h16'40"
1h16'42"
1h16'44"
1h16'52"
1h17'00"
1h17'08"
1h17'12"
1h17'13"
1h17'22"
1h17'23"
1h17'23"
1h17'24"
1h17'25"
1h17'25"
1h17'26"
1h17'26"
1h17'35"
1h17'42"
1h17'49"

Vim/

SEM/

ESM/

Vim/

V3Mm/

V2Mm/

SEF/

V2M/55 PYR/032
V1F/

SEM/

V2M/57 PYR/032
V1F/73 PYR/032
Vim/

V2Mm/

SEM/

SEM/

Vim/

SEF/

va2m/

V3M/47 PYR/032
V1F/

SEM/

Vim/

V2M/62 PYR/032
Vim/

VIM/72 PYR/032
SEM/

SEF/

V2F/

SEM/

SEM/

V2Mm/

V1F/74 PYR/032
V1M/68 PYR/032
SEM/

V2F/62 PYR/032
va2m/

Vim/

Vim/

SEM/

SEM/

SEM/

Vim/

V2Mm/

V2M/61

Vim/

Vim/

V2F/

V3Mm/

V1F/

Vim/

V2M/57 PYR/032
SEM/

V2Mm/

Vim/

V3Mm/

V2F/59 PYR/032
Vim/

SEF/

SEM/

SEM/

Vim/

SEM/

V2Mm/

V2F/62 PYR/032
Vim/
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Auch

Sournia

Lectoure

Team Gamb'adour
Jogging Club Seyssois

Peleton De L'amitié
Simorre

Touget

Auch Triathlon
Simorre

Villeneuve Tolosan
Judo Seissan

Trail Du Magnoac
Monferran Saves
A.c.a. Auch
Peloton De L'amitié

1510109

Splach L'isle Jourdain
Auch

A.c.a. Auch 1547198
Le Fousseret

Athle 632

C.a.boe. Bon-encontre
Patatrail
Patatrail

A.c.a. Auch

Oxygéne 32

Bip Bip
Jesuisuncoureur.com

1152516

Larroque Sur L'osse

Buzet/tarn

Auch
Oxygene 32
Montadet

Balma

Plaisance Du Touch
Splach Atlhe
Plaisance Du Touch
Splach L'isle Jourdain

Isle Jourdain

Courir A Fontenilles
Microturbo

A.c.a. Auch

Gimont

506680

Toulouse Triathlon

Balma

Peloton De L'amitié
Courir A Fontenilles
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3
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232
262
140
294
134
43
218
23
182
276
32
58
29
158
45
316
292
26
18
251
263
233
221
10
269

a4
216
301
234
189
109
60
105
83
89
313
318
236

308
290
256
266
235
286
287
184
68
142
248
252
159
90
39
228
14
197
295
79
272
71
139
119
209
117
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229
230
231
232
233
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238
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240
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242
243
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245
246
247
248
249
250
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BAYLE Veronique
LANCHIER Olivier
CASTILLON Joel
HAUTESSERRE Christiane
GARCIA Stephane
DELTOUR Jean Jacques
GASVERDE Franck
FAILLARD Pascale
CLAVAUD Dominique
LETAILLIEUR Serge
FRAISSE Patrick
GINESTE Jerome
MACHETO David
PIERRES Francois
BAQUE Thierry

CIVIT Chantal
MEYNENT Francis
GIORDAN Laurent
ROBADO Sylvie
BISSIERES Emeline
SEIGNERET Jean Francois
PEREZ Patrice

ROZES Claire

PECH Bernard
MARCHAND Pascal
FERNANDEZ Henri
BOSC Lisielle
SOARES Pascal
BERGER Christelle
CASTETS Veronique
LONGUEMARE Pascal
SCHWEISGUTH Jean Pierre
ROUPSARD Carine
RAMOS Antoine
PONSOLE Gabriel
HABASQUE Lionel
SOARES Carlos
CANTAN Philippe
PADILLA Patricia
ORTEGA Marjorie
BREUZIN Thomas
OLIVENCIA Paul
DAVID Isabelle
MICHNIZCECK Ginette
FLEURY BUCCI Diane
APERT William
BAURES Michel
UFFERTE RAMOS P M
POURCET Jean Jacques
ELIEFF Jean Paul
ARNAL Renaud
LECORNET Jean Yves
LAFFITTE Christine
LAFFITTE Paul
CASSAGNE Martine
PREVOT Nicolas
GAUTRET Bruno
MAZBREIL Lydie
ROMON Isabelle
BARRELLON Herve
GIAVARINI Pascal
MINOZZO Véronigue
SOLER Alain
BOURGELA Patrice
ROSSI Guillaume
SAINT CHAMANT Pierre

1h17'57"
1h18'02"
1h18'06"
1h18'16"
1h18'28"
1h18'30"
1h18'33"
1h18'34"
1h18'36"
1h18'37"
1h18'45"
1h18'46"
1h18'52"
1h19'05"
1h19'18"
1h19'32"
1h19'39"
1h19'43"
1h19'44"
1h19'45"
1h19'48"
1h19'50"
1h19'56"
1h20'20"
1h20'22"
1h20'31"
1h20'33"
1h20'34"
1h20'35"
1h20'37"
1h20'40"
1h20'44"
1h21'06"
1h21'17"
1h21'23"
1h21'24"
1h21'25"
1h21'38"
1h21'40"
1h21'46"
1h21'50"
1h21'56"
1h21'58"
1h21'58"
1h21'59"
1h22'00"
1h22'20"
1h22'27"
1h22'29"
1h22'33"
1h22'36"
1h22'40"
1h22'43"
1h22'45"
1h22'46"
1h23'44"
1h23'51"
1h23'51"
1h23'59"
1h24'40"
1h24'42"
1h24'46"
1h24'49"
1h25'09"
1h25'12"
1h25'14"

V2F/64
SEM/
V1M/69

V2F/58
Vim/
V2Mm/
V1M/69

V1F/

V1F/67
VaMm/
Vim/
SEM/
SEM/
SEM/
va2m/

V1F/
V3M/47
SEM/

V1F/

V1F/
va2m/
Vim/

ESF/93
V2Mm/
Vim/
V3Mm/

V2F/
Vim/

V1F/

V1F/
va2m/
V2Mm/

V1F/
SEM/
SEM/
V2Mm/
Vim/
V2Mm/

V1F/

V1F/73
SEM/
V2Mm/

V1F/

V3F/

V1F/
V1M/68
va2m/
SEM/
SEM/
V2Mm/
SEM/
Vim/

V1F/
Vim/

V2F/
V2Mm/
va2m/

V2F/

V2F/
SEM/
SEM/

V1F/73
va2m/
V2Mm/
SEM/
SEM/
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PYR/032

PYR/032
PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

PYR/032

Ac Auch
Raidlight Team

Ac Auch

Trail Team Buchinois
Plaisance Du Touch
Oxygene 32

A.c.a. Auch
Toulouse
Les Pieds De L'autan

Gimont

Laas

Gimont

Astarac Fond Club
Jogging Club Seyssois
Jogging Club Seyssois
Toulouse

Lagardelle Sur Léze
Usc Escalade

A.c.a. Auch

Trail Du Magnoac
Adidas Rp

Jogging Club Seyssois
Jogging Club Seyssois
Trail Du Magnoac
Ng2000

Oxygene 32

Splach L'isle Jourdain
Rugby CU ur Lomagne

Paris

Preignan

Condom Running Loisir
Samatan

Splach Athle L Isle Jourdain

Jogging Club Seyssois
Oxygene 32

Marambat
Auch

Blan
Oxygéne 32
Auch

Satuc

Team Gamb'adour
Team Gamb'adour
Oxygéne 32

Team Gamb'adour
Sardt

Toulouse Triathlon
Cugnaux

Mauvezin

Oxygene 32

Auch

St Marie De Peyriac

1166980 7
60
57

185190 8
58
42
59
8

1514364 9
43
60
61
62
63
44
10
9
64
11
12
45
61

185184 1
46
62
10
9
63
13
14
47
48
15
65
66
49
64
50
16

1274466 17
67
51
18

1
19
65
52
68
69
53
70
66
20
67
10
54
55
11
12
71
72
21
56
57
73
74
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10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4

30
181
65
162
141
98
143
123
78
202
137
149
207
253
22
76
222
151
273
36
289
249
283
244
210
126
40
297
33
63
204
288
281
268
257
160
296
57
242
241
46
238
91
223
131

261
120
12
196
176
177
61
267
144
217
278
25
147
224
298
41
279
285

- 22:52



253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

GUEDRA Yanine
DAROLLES Guy
TEANI David
CARRERE Dominique
BLANCHARD Thierry
HADJALI Laurent
DILHAN Didier
DECHES Donatelle
FELTRIN Eric
GILLEREAU Philippe
ROLLIN Sylvie
FADILI Ismael

BRIE Amandine
DROZ Christian
LARTIGUE Veronique
LARTIGUE Patrick
CAZALIEU Alain
PERES Bernard

MARTINEZ DELORD Sandra

LUQUET Isabelle
FERRER Jean Christophe
AUGE Roseline
DESVALS ORTIZ Alexandra
ILLAC Daniel

MONFRAIX Alain
TRUFLANDIER Francoise
RIEU J J N-jacques
CASTEX Brigitte
BUTTNER Jean
KENDALL Wendy
PORTET Julie

PORTET Patrick

GRIFFE Jean Christophe
BASTIDE Jean Paul
VAYRE Serge

BAILLE Annick
LABORDE Pascal
MASIERO Louise
DELCOURT Sandrine
FORZY Aimery
PECOULT Romain
DIANA Magali

DUFAUR Carole
GINESTE Philippe

DIRAT Chantal

DUCROS Veronique
GANTHIER Francis
LASCABES Jean Philippe
LAFFOURCADE Lea
WILSON Joshua

REAL Jean Luc
CAZENAVE Sophie
ARNAL Viviane

DALLES Muriel
PECOULT Jacques
BALES Ghislaine

LE GALL Bertrand
MONFERRAN Patrick
ROBINET Marie-hélene
CADEOT Marie-francoise
DUCOS Christian
DUTHY Claire

GRIFFOU Jean Francois
BOURGELA Virginie
FORZY Christine
CHABAUD Jean Christophe

1h25'15"
1h25'52"
1h25'59"
1h26'00"
1h26'22"
1h26'24"
1h26'36"
1h26'40"
1h26'41"
1h26'56"
1h27'10"
1h27'11"
1h27'17"
1h27'39"
1h27'52"
1h27'53"
1h28'07"
1h28'31"
1h28'40"
1h28'42"
1h29'01"
1h29'27"
1h30'09"
1h30'09"
1h30'10"
1h31'22"
1h31'29"
1h31'39"
1h31'47"
1h32'11"
1h32'30"
1h32'31"
1h32'39"
1h33'09"
1h33'16"
1h33'43"
1h33'44"
1h34'03"
1h34'15"
1h34'16"
1h34'29"
1h34'34"
1h35'52"
1h35'53"
1h36'15"
1h36'16"
1h36'18"
1h38'00"
1h38'05"
1h38'19"
1h38'45"
1h39'03"
1h39'04"
1h39'15"
1h39'41"
1h40'24"
1h40'35"
1h41'19"
1h41'33"
1h41'34"
1h42'24"
1h44'07"
1h47'36"
1h54'25"
1h57'52"
1h59'00"

SEM/
V2Mm/
Vim/
V2F/61 PYR/032
va2m/
Vam/
V2M/57 PYR/032
V1F/
Vim/
SEM/
V2F/
Vim/
SEF/
V2Mm/
V1F/
V2Mm/
va2m/
V3Mm/
SEF/
V1F/
SEM/
V2F/
V1F/
V2Mm/
V3Mm/
V2F/
Vim/
V2F/63 PYR/032
V4M/37 PYR/032
SEF/
SEF/
V2Mm/
Vim/
Vim/
va2m/
V1F/
va2m/
V3F/
V1F/
V2Mm/
SEM/
V1F/
SEF/
Vim/
V2F/60 PYR/032
V2F/
va2m/
Vim/
SEF/
JUM/
SEM/
SEF/
V1F/
V1F/
va2m/
V2F/
Vim/
V2Mm/
V1F/67 PYR/032
V1F/66 PYR/032
va2m/
SEF/
va2m/
V2F/
V2F/
V2Mm/
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Toulouse

Urdens

Gimont
Duran
St Christie

Respire

Portet Athletic Club

Uscat

Séméac Olympique
Séméac Olympique

Duran

Vic Fezensac

Armagnac Delord / Aptetude
Toulouse Triathlon

Les Roues Libres

Ng 2000

L'isle Jourdain
Oxygene 32
Vic Fezensac

C.e. Sport
Mirande
Mirande
Pujaudran
Préchac
Préchac

Amiez
Amiez
Amiez

Toulouse

Aircelle
Toulouse

Gimont

Uscat
Labastidette
Mauvezin
A.c.a. Auch
A.c.a. Auch
Oxygéne 32

Sainte Marie De Peyriac
Toulouse
Toulouse

75
58
68
T181569 13
59
2
60
22
69
76
14
70
6
61
23
62
63
11
7
24
7
15
25
64
12
16
71
17
3
8
9
65
72
73
66
26
67
2
27
68
78
28
10
74
18
19
69
75
11
2
79
12
29
30
70
20
76
71
1091456 31
777963 32
72
13
73
21
22
74
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9,4 156
93 88
9,3 304
93 59
93 37
93 161
9,3 107
92 94
9,2 125
9,2 148
92 277
92 121
92 47
9,1 110
9,1 186
91 185
91 69
9,0 247
9,0 212
9,0 206
9,0 129
9,0 17
89 104
8,9 167
8,9 227
8,8 309
88 271
8,7 64
8,7 49
8,7 172
8,7 258
8,7 259
8,6 154
86 27
8,6 312
85 20
85 174
85 215
85 96
85 132
8,5 246
8,5 106
8,4 113
8,4 150
8,3 108
8,3 112
8,3 138
8,2 187
8,2 178
8,1 319
8,1 270
81 70
81 13
81 86
8,0 245
80 21
80 191
79 226
79 275
79 50
78 111
7,7 118
7,4 155
70 42
6,8 133
6,7 72
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319 BON Beranrd 1h59'04" V3m/ Simorre 13 6,7 38
Nb de résultats : 319 (249 hommes, 70 femmes)
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